
Číslo položky Položka Popis položky - předmětu plnění - technická specifikace POČET KUSŮ CELKEM
Měrná 

jednotka
Cena za jednotku bez 
DPH v Kč

Cena celkem za 
položku za všechny 
kusy bez DPH v Kč Webový odkaz zboží

Cena celkem za balení  v Kč 
bez DPH Katalogové číslo

Počet kusů/balení 
výrobce Výrobce

1

Špičky sterilní s filtrem 
kompatibilní s pipetami 
Gilson

0,1 – 10 µL ,s filtrem; hladký povrch, ultrahydrofóbní, chemicky 
odolné; RNase, DNase a DNA free; délka špičky 30 - 45 mm; typ 
balení: v krabičkách (8 x 12 špiček) 200 krabička https://www.muf-pro.cz/article/713278 713278 960 ClearLine

2

Špičky sterilní s filtrem 
kompatibilní s pipetami 
Gilson

10 – 50 µL , s filtrem; hladký povrch, ultrahydrofóbní, chemicky 
odolné; RNase, DNase a DNA free; délka špičky 40 - 55 mm; typ 
balení: v krabičkách  (8 x 12) 300 krabička https://www.dutscher.com/article/713261 713261 960 ClearLine

3

Špičky sterilní s filtrem 
kompatibilní s pipetami 
Gilson

30– 200 µL  s filtrem; hladký povrch, ultrahydrofóbní, chemicky 
odolné; RNase, DNase a DNA free; délka špičky 50 - 60 mm; typ 
balení: v krabičkách  (8 x 12) 600 krabička https://www.muf-pro.cz/article/713263 713263 960 ClearLine

4

Špičky sterilní s filtrem 
kompatibilní s pipetami 
Gilson a multikanálovou 
pipetou Eppendorf 12 
špiček

200– 1250 µL, s filtrem; hladký povrch, ultrahydrofóbní, chemicky 
odolné; RNase, DNase a DNA free; délka špičky 90 - 105mm; typ 
balení: v krabičkách  (8 x 12) 800 krabička https://www.muf-pro.cz/article/713266 713266 768 ClearLine

5

Špičky sterilní bez filtru 
kompatibilní s pipetami 
Gilson 

2 – 200 µL, bez filtru; hladký povrch, ultrahydrofóbní, 
autoklávovatelné, chemicky odolné; délka špičky 50 - 55 mm; typ 
balení: v krabičkách po 8 x 12 (reload) 100 krabička https://www.muf-pro.cz/article/066041 66041 960 Gilson

6
Špičky bez filtru, 
kompaktibilní s Gilson 

0,1 – 20 µL, stojan s víkem, kdy díky  jednoduchému kyvadlovému 
návratu lze snadno instalovat 8 nebo 12 špiček na vícekanálovou 
pipetu; věž s 10 zásobníky špiček 200 balení https://www.muf-pro.cz/article/066045 66045 960 Gilson

7
Špičky bez filtru, 
kompaktibilní s Gilson 

20 – 200 µL, stojan s víkem, kdy díky  jednoduchému kyvadlovému 
návratu lze snadno instalovat 8 nebo 12 špiček na vícekanálovou 
pipetu; věž s 10 zásobníky špiček 300 balení https://www.muf-pro.cz/article/066046 66046 960 Gilson

8
Špičky bez filtru, 
kompaktibilní s Gilson 

200 – 1250 µL,  stojan s víkem, kdy díky  jednoduchému 
kyvadlovému návratu lze snadno instalovat 8 nebo 12 špiček na 
vícekanálovou pipetu; věž s 10 zásobníky špiček 300 balení https://www.muf-pro.cz/article/066048 66048 672 Gilson

9

Špičky sterilní s filtrem 
kompatibilní s pipetami 
Gilson 

objem 0,1 – 10 µL, velikost > 45 mm; snížená retence, minmální 
chyba pipetování, ochrana před kapalinami, aerosoly a 
biomolekulami, filtrační špičky, z čirého polypropylenu; typ balení: v 
krabičkách (8 x 12 špiček) 150 krabička https://www.muf-pro.cz/article/713278 713278 960 ClearLine

10

Špičky sterilní s filtrem 
kompatibilní s pipetami 
Gilson

objem 1 – 20 µL, velikost > 50 mm; snížená retence, minmální chyba 
pipetování, ochrana před kapalinami, aerosoly a biomolekulami, , 
filtrační špičky, z čirého polypropylenu; typ balení: v krabičkách (8 x 
12 špiček) 200 krabička https://www.dutscher.com/article/713262 713262 960 ClearLine

11

Špičky sterilní s filtrem 
kompatibilní s pipetami 
Gilson 

objem 1 – 100 µL, velikost > 50 mm; snížená retence, minmální 
chyba pipetování, ochrana před kapalinami, aerosoly a 
biomolekulami, filtrační špičky, z čirého polypropylenu; typ balení: v 
krabičkách (8 x 12 špiček) 150 krabička https://www.muf-pro.cz/article/713263 713263 960 ClearLine

12

Špičky sterilní s filtrem 
kompatibilní s pipetami 
Gilson 

objem 1 – 200 µL, velikost > 50 mm; snížená retence, minmální 
chyba pipetování, ochrana před kapalinami, aerosoly a 
biomolekulami, filtrační špičky, z čirého polypropylenu; typ balení: v 
krabičkách (8 x 12 špiček) 300 krabička https://www.muf-pro.cz/article/713263 713263 960 ClearLine

13

Špičky sterilní s filtrem 
kompatibilní s pipetami 
Gilson

50 - 1250 µL, velikost > 100 mm; snížená retence, minmální chyba 
pipetování, ochrana před kapalinami, aerosoly a biomolekulami, 
filtrační špičky, z čirého polypropylenu; typ balení: v krabičkách (8 x 
12 špiček) 500 krabička https://www.muf-pro.cz/article/713266 713266 768 ClearLine

14

Špičky sterilní bez filtru 
kompatibilní s pipetami 
Gilson

objem 0,1 – 10 µL, velikost > 45 mm; snížená retence, minmální 
chyba pipetování, ochrana před kapalinami, aerosoly a 
biomolekulami, filtrační špičky, z čirého polypropylenu; typ balení: v 
krabičkách (8 x 12 špiček) 300 krabička https://www.muf-pro.cz/article/713277 713277 960 ClearLine

15

Špičky sterilní bez filtru 
kompatibilní s pipetami 
Gilson

objem 1 – 200 µL, velikost > 50 mm; snížená retence, minmální 
chyba pipetování, ochrana před kapalinami, aerosoly a 
biomolekulami, filtrační špičky, z čirého polypropylenu; typ balení: v 
krabičkách (8 x 12 špiček) 300 krabička https://www.muf-pro.cz/article/713250 713250 960 ClearLine

16

Špičky sterilní bez filtru 
kompatibilní s pipetami 
Gilson 

50 - 1250 µL, velikost > 100 mm; snížená retence, minmální chyba 
pipetování, ochrana před kapalinami, aerosoly a biomolekulami, 
filtrační špičky, z čirého polypropylenu; typ balení: v krabičkách (8 x 
12 špiček) 500 krabička ://www.dutscher.com/article/713255?languag 713255 768 ClearLine
                                                 Celková nabídková cena pro část 2. VZ: 1 373 460,00 Kč

Poznámka:
Naceněná tabulka bude použita jako příloha č. 1 rámcové dohody. 
Celkový předpokládaný odběr dané položky za dané období = sloupec "D". 
Veškeré náklady spojené s plněním veřejné zakázky (např. doprava, pojistné apod.) budou zahrnuty do jednotkových cen jednotlivých položek plnění.

Seznam spotřebního materiálu byl vytvořen podle předpokládané spotřeby za dobu účinnosti rámcové smlouvy. 
Jedná se o předpokládané množství jednotlivých položek. Zadavatel není povinen odebrat všechny položky nebo veškeré uvedené množství u jednotlivých položek.  
Zadavatel si vyhrazuje právo činit objednávky dle své aktuální potřeby.

Zadavatel požaduje, aby dodavatel dodával veškeré druhy zboží alespoň v jedné části veřejné zakázky 
(tzn. musí být oceněny VEŠKERÉ položky celé části veřejné zakázky, na kterou dodavatel podává nabídku). 
Zadavatel připouští, že dodavatel může nabídnout zboží ve vyšší kvalitě nebo ve větším objemu nebo váze - cena bude ovšem vztažena na požadovanou kvalitu, objem či váhu. 




